,...
CAMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

AUTÓGRAFO NÚMERO 241/15
PROJETO DE LEI NÚMERO 238/15

AUTOR: VEREADOR FARMACÊUTICO lÉFERSON YASHUDA

Denomina Rua Maria Marcelina de Campos via
pública da cidade.

Art. 1º Fica denominada Rua Maria Marcelina de Campos a via
pública da sede do Município conhecida como Avenida "01" - Lado "A", do loteamento
denominado Atlanta, com início na Avenida Governador Orestes Quércia e término na divisa
de propriedade dos irmãos Sorbo.

Art. 2º Esta lei entra em vigor na data de sua publicação.

CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA, aos 09 (nove) dias do
mês de dezembro do ano de 2015 (dois mil e quinze).

~
ELIAS CHEDIEK

Presidente
dlom